СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
28.11.2017 г.
№  5 / 4
О внесении изменений решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 20.06.2017 г. № 96/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2017 году»
 В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и принимая во внимание обращение главы управы Алтуфьевского района города Москвы от 28.11.2017 г. № 01-12-558/17, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 20.06.2017 г. № 96/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы в 2017 году» изложив приложение к решению пункт Б «Капитальный ремонт многоквартирных домов» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 04.10.2017 г. № 2/1) в новой редакции (приложение).
2. Главе управы Алтуфьевского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    П.А. Бояркова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 28.11.2017 г.  №  5 / 4
Дополнительные мероприятия

 по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2017 году
Б) Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Этаж-ность
	Кол-во подъез-

дов
	Год построй-ки
	Общая площадь МКД
	Элементы / Вид работ и место проведения
	Объем работ
	Стоимость
(руб)

	Натур. показатели
	Ед.измер.

	1
	Алтуфьевское ш., д.56
	П-30
	12
	6
	1979
	18291
	Замена окон на лестничных площадках
	144
	шт.
	901 788,1

	2
	Алтуфьевское ш., д.62В
	П-3
	17
	4
	1984
	17481
	Замена окон на лестничных площадках
	132
	шт.
	1 115 426,41

	3
	Алтуфьевское ш., д.64В
	П-3
	17
	4
	1984
	17217
	Замена дверей входов на незадымляемые лестничные марши
	50
	шт.
	870 355,83

	4
	Инженерная ул., д.9, к.1
	П-46
	12
	2
	1979
	4363
	Замена окон на лестничных площадках
	24
	шт.
	152 107,00

	5
	Путевой пр., д.22А
	1605АМ
	12
	6
	1976
	14696
	Замена окон на лестничных площадках
	66
	шт.
	893 028,83

	6
	Бибиревская ул., д. 1 (подъезд 1)
	П-30
	12

	8
	1978

	21931
	Изготовление и установка стационарного пандуса при входе в подъезд
	1
	шт.
	238 261,66

	7
	Бибиревская ул., д. 3 (подъезд 8)
	1605 АМ
	12
	8
	1977
	20623
	Изготовление и установка поручня
Изготовление и установка откидного пандуса
	1

1
	шт.

	8
	Костромская ул., д.4А (подъезд 2)
	1605АМ
	12
	8
	1977
	20623
	Изготовление и установка стационарного пандуса при входе в подъезд

Изготовление и установка откидного пандуса

Изготовление и установка поручня
	1

3
1
	шт.

	9
	Костромская ул., д.18 (подъезд 2)
	1605 АМ
	12
	2
	1978
	4824
	Установка откидного пандуса

Изготовление и установка поручня
	1

1
	шт.

	10

	Путевой пр., д.22А (подъезд 4)
	1605 АМ
	12
	6
	1976
	14696
	Изготовление и установка стационарного пандуса при входе в подъезд
	1
	шт.

	Итого:

	4 170 967,83